UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CAMPUS UNIVERISTÁRIO DE JURUTI

Edital Procce Nº 003/2024 – PRÓ-EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, na sala da direção do Campus Universitário de
Juruti (CJUR/UFOPA), reuniram-se as professoras Celeste Queiroz Rossi, Dayse Drielly Souza Santana Vieira,  e o
Professor de Geografia da Escola Municipal de Ensino Fundamental Professora Maria da Silva Pereira Renato Sousa da
Silva para a seleção de um estudante de ensino médio para atuar como bolsistas Pró-Extensão do projeto de extensão
intitulado:  “EDUCT-Juruti: Educação científica e tecnológica para jovens no município de Juruti”, coordenado
pela Prof Dayse Drielly Vieira,   aprovado no Edital  Procce nº 003/2024.  Após análise das fichas de pontuação de
entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes
para seleção de bolsistas, deliberou-se pela seleção do discente elencado no resultado que consta em anexo a esta ata.
Nada mais havendo a tratar, eu Profa Dayse Drielly Souza Santana Vieira lavrei a presente ata que após lida e aprovada
será assinada por pelos presentes.

__________________________________________________
DAYSE DRIELLY SOUZA SANTANA VIEIRA

Assinatura da Professora Orientadora

__________________________________________________
CELESTE QUEIROZ ROSSI

Assinatura da Professora Orientadora

__________________________________________________
RENATO SOUSA DA SILVA

Assinatura do Professor da rede municipal de ensino

		2024-08-06T15:56:08-0300

		2024-08-06T16:06:00-0300

		2024-08-06T16:37:36-0300